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Gdansk, dnia 15.03.2018 r.

Wykonawcy bioracy udzial w postepowaniu
ogltoszonym w Suplemencie

do Dziennika Urzedowego Unii Europejskiej

w dniu 20.02.2018 r. nr ogtoszenia 2018/S 035-075870
i na stronie internetowej www.dzp.pg.edu.pl

oraz w siedzibie Zamawiajacego

ZAPYTANIA DOTYCZACE TRESCI SIWZ

dotyczy: postepowania ZP 2/WILiS/2018, CRZP 28/002/D/18 na dostawe odczynnikow, testow, szkia
i materiatow laboratoryjnych oraz sondy tlenowej na potrzeby projektu pn. ,Opracowanie technologii

przygotowania substratow wykorzystywanych w kofermentacji metanowej metodami dezintegracji
(DEZMETAN), realizowanego na Wydziale Inzynierii Ladowej i Srodowiska Politechniki Gdanskie;.

Zamawiajacy Politechnika Gdanska Wydziat Inzynierii Ladowej i Srodowiska informuje, Zze w dniu
12.03.2018 r. wptynely do Zamawiajacego zapytania Wykonawcy o brzmieniu:

Pytania dotyczace Cze$ci C — Szkio laboratoryjne

1. Punkt 2 i 3 Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajagcy wymaga dostarczenia

a. Kolb miarowych wykonanych ze szkta czy plastikowych?

Odpowiedz: Zgodnie z nazwag tej czesci przedmiotu zaméwienia wymagane sq kolby szklane.
b. Jesli kolby miarowe majg by¢ szklane to czy szkfo jest wymagane klasy A czy B?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie okresla wymogow dotyczgcych klasy szkfa.
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c. Jesli kolby majg by¢ szklane klasy A to czy Zamawiajacy wymaga kolb z jednym numerem serii?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie okresla takich wymagan.

d. Jesli kolby majg by¢ szklane to czy szklo wymagane jest najwyzszej jakosci DURAN® czy
borokrzemianowe 3.37?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie okresla wymogdw dotyczgcych jakoSci szkia.
e. Jesli kolby majg by¢ szklane to czy korek ma by¢ szklany czy plastikowy?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie okresla wymogdéw w tym zakresie.

f.  Jesli kolby majg by¢ szklane to czy oznaczenia na szkle majag byé¢ wykonane trwatg nanoszong dyfuzyjnie
farbg brazowa (wtopiong w szklo, odporna na mycie i $cieranie) czy tez niebieskg farbg nadrukowang na
szkle?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie okresla wymogow w tym zakresie.

2. Punkty od 5 do 9 Czy Zamawiajacy wymaga zlewek wykonanych ze szkta borokrzemianowego 3.3 czy ze
szkta najwyzszej jakosci DURAN®?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie okresla wymogow dotyczgcych jakoSci szkfa.

3. Punkt 10 Czy Zamawiajacy dopusci parownice kwarcowe z ptaskim dnem i wylewem o pojemnosci 170
ml?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza parownic kwarcowych z ptaskim dnem i wylewem o pojemnosci 170
ml. Ze wzgledu na specyfike prowadzenia badari frakcji organicznej prob osadu Zamawiajgcy wykorzystuje
parownice o pojemnosci 125 ml.

4. Dotyczy punkt 11-12 Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiajgcy wymaga dostarczenia

a. Cylindrow miarowych wykonanych ze szkta czy plastikowych?

Odpowiedz: Zgodnie z nazwq tej czesci przedmiotu zamdéwienia wymagane sg cylindry szklane.

b. Jesli cylindry miarowe maja by¢ szklane to czy szklo jest wymagane klasy A czy B?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie okresla wymogdw dotyczacych klasy szkfa.

c. Jesli cylindry majg by¢ szklane klasy A to czy Zamawiajgcy wymaga cylindréw z jednym numerem serii?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie okre$la wymogdw w tym zakresie.

d. Jesli cylindry majg by¢é szklane to czy szklo wymagane jest najwyzszej jakosci DURAN® czy
borokrzemianowe 3.3? :

Odpowiedz: Zamawiajacy nie okre$la wymogodw dotyczacych jakosci szkfa.
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e. Jedli cylindry majg by¢ szklane to czy stopka ma by¢ szklana czy plastikowa?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie okresla wymogdw w tym zakresie.

f.  Jedli cylindry majg by¢ szklane to czy oznaczenia na szkle maja by¢ wykonane trwatg nanoszong
dyfuzyjnie farbg brazowa (wtopiong w szkto, odporng na mycie i Scieranie czy tez niebieskg farbg
nadrukowang na szkle?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie okresla wymogdow w tym zakresie.

Pytania dotyczace Czesci D — Materiaty laboratoryjne

5. Punkt 3 i 4 Prosimy o doprecyzowanie wymagan weza PVC. W punkcie 3 i 4 jaka $rednice wewnetrzng
oraz grubosc¢ $cianki weza PVC wymaga Zamawiajacy.

Odpowiedz: Opis w tych punktach jest jednoznaczny, tj. Srednica wewnetrzna/$rednica zewnetrzna.

6. Do jakich pipet (model, producent) wymagane sg koncéwki do pipet. Oddanie tych informacji pozwoli na
zaoferowanie wtasciwych koncowek.

Odpowiedz: Zamawiajgcy wymaga koricowek do standardowych pipet o pojemnosci 5 mi, np. do posiadanych
przez Zamawiajgcego pipet Ten Sette firmy Hach Lange oraz Transferpette S firmy Brand.

7. Punkt 17 i 18 Czy Zamawiajgcy wymaga pipet elektronicznych jednokanatowych czy tez 8 lub
12- kanatowych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wskazat w opisie przedmiotu zaméwienie informacji odno$nie wymogu wigkszej
niz jedna liczby kanatow. Oznacza to, Ze oferowana pipeta elektroniczna powinna by¢ jednokanatowa.

Zamawiajgcy wprowadzi zmiany w tre$ci SIWZ oraz zatgcznikow nr 4D, 5 i 7D do SIWZ i przedtuzy termin
sktadania ofert.

W imieniu Zamawiajacego

Prodzmkan dg. Na
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